ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

Edital de Concurso Público 002/2014

ATO 003/iobv/002/14/JB

DIVULGA LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO

 CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso e o
Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. Ficam DEFERIDAS as inscrições constantes do anexo I deste edital.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste edital, não processadas por

falta de pagamento da taxa de inscrição.

3. Os recursos contra o indeferimento da inscrição poderão ser interpostos nos dias 07 e 08 de

outubro de 2014, nos termos do edital.

José Boiteux (SC), 06 de outubro de 2014.

Jonas Pudewell
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

Edital de Concurso Público 002/2014

ANEXO I

DIVULGA LISTA DE INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014

Seq. Candidato Data Nascimento Situação

Cargo: 2605 - 01. Servente de Obras e Serviços

1 0065 ALESSANDRO DA PENHA 15/04/1994 Deferido

2 0149 ALEX SANDRO DA PENHA 22/05/1995 Deferido

3 0092 ARCEU JOSÉ CASTELANI 02/04/1971 Deferido

4 0066 ARIOMAR DE JESUS 06/03/1972 Deferido

5 0125 ARVILHO MACHADO 04/08/1970 Deferido

6 0193 JOSIEL BORGES 28/11/1979 Deferido

7 0192 LINDOLFO BREHMER 28/11/1966 Deferido

8 0136 MARCIO BITTELBRUNN 29/10/1976 Deferido

9 0035 MARINO DE JESUS 27/11/1970 Deferido

10 0043 ODAIR JOSE WEIERICH 09/08/1985 Deferido

11 0163 ORIDES DA CUNHA 24/11/1952 Deferido

Cargo: 2606 - 02. Servente/Merendeira

1 0095 ANA MARIA DA SILVA 08/06/1985 Deferido

2 0113 EUNICE ALVES BORGES 21/03/1982 Deferido

3 0177 MARIA IVONE BUTZKE 15/08/1965 Deferido

4 0030 NELCI RODRIGUES DOS SANTOS POKRIWIECKI 20/04/1965 Deferido

5 0118 REINHARD KIRSTEN 01/06/1964 Deferido

6 0119 ROSANA JANDT 17/06/1977 Deferido

7 0041 ROSELI DE MELO FELICIANO 16/06/1965 Deferido

Cargo: 2607 - 03. Motorista

1 0031 ADEMILSON BARBOSA 23/10/1981 Deferido

2 0127 AUDENIR FERREIRA ALVES 19/07/1985 Deferido

3 0164 BASILIO PRIPRÁ 10/09/1972 Deferido

4 0211 CARLOS ROBERTO PEREIRA 30/05/1979 Deferido

5 0150 CLAUDIO ROBERTO FANSLAU 09/05/1979 Deferido

6 0167 CLAUDIR SANDRO FANSLAU 04/07/1988 Deferido

7 0038 DIJALMA VICENTE 21/10/1973 Deferido

8 0219 DYEGO PRIPRA PEREIRA 16/07/1990 Deferido

9 0212 ELI MOSER 31/08/1982 Deferido

10 0022 ELIÃ JOÃO-GOGN PRIPRÁ 11/11/1988 Deferido

11 0063 ELIZEU BLASIUS 09/07/1961 Deferido

12 0121 FABIO DA CUNHA 21/08/1975 Deferido

13 0144 FABIO KIMMEL 10/09/1983 Deferido

14 0165 FERNANDO JOSE KOEPP 19/03/1984 Deferido

15 0224 GENESIO DE OLIVEIRA 27/04/1962 Deferido

16 0131 GILBERTO VENERA 18/08/1964 Deferido

17 0176 GUILHERME JOSE FERNANDES DE SOUZA 14/03/1991 Deferido

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

Edital de Concurso Público 002/2014

18 0051 JACKSON GILMAR COUTINHO 26/06/1987 Deferido

19 0106 JOSÉ LINO RODE 29/09/1961 Deferido

20 0013 MAICON DA SILVA 23/10/1991 Deferido

21 0198 MARCIO LEANDRO MARTINS 12/10/1979 Deferido

22 0017 MARCO JOSÉ LANZNASTER 07/01/1985 Deferido

23 0226 MARCOS ANTONIO SEHNEM 19/08/1983 Deferido

24 0006 OSMAR CUNHA 22/01/1954 Deferido

25 0152 RODRIGO MOMM 13/11/1988 Deferido

26 0032 TIAGO DA CONCEIÇÃOO CARDOSO 30/08/1982 Deferido

27 0064 ZINEU MACHADO 07/09/1972 Deferido

Cargo: 2608 - 04. Atendente

1 0189 ADRIANA DE ANDRADE 03/11/1988 Deferido

2 0050 BRUNA GONÇALVES COUTINHO 23/07/1990 Deferido

3 0123 CAMILA DE OLIVEIRA 04/08/1986 Deferido

4 0042 CARMEN DE OLIVEIRA FERNANDES 24/11/1984 Deferido

5 0082 CLAUDIA IARA BENTO DE LIMA 24/05/1974 Deferido

6 0048 FRANCIANE COMPER 18/05/1989 Deferido

7 0220 GISELI TAIS LUNELLI 27/08/1991 Deferido

8 0160 JANAINE ALIONSO CIPRIANI 03/02/1996 Deferido

9 0151 LEA APARECIDA DAS NEVES HERMANN 11/05/1970 Deferido

10 0036 SILVANIA RUSSINI GAVRON 04/04/1974 Deferido

11 0161 SOLANGE PEREIRA 14/07/1977 Deferido

12 0099 TEREZINHA RIBEIRO 03/10/1962 Deferido

Cargo: 2609 - 05. Agente Comunitário de Saúde - Barra da Anta

1 0088 ADRIANA PEREIRA 10/06/1981 Deferido

2 0014 ADRIANE TERESA PISSAIA 07/01/1976 Deferido

3 0037 CARINE DA SILVA 06/10/1986 Deferido

4 0124 DIANA CRISTINA ZAMBIAZI 03/12/1990 Deferido

5 0011 ÉLLEN PETERSEN 23/06/1995 Deferido

6 0197 ODAIR DA SILVA 11/01/1993 Deferido

7 0110 TAMIRIS CIPRIANI PEREIRA 17/03/1988 Deferido

Cargo: 2610 - 06. Agente Administrativo Operacional

1 0078 ALEXANDRE DUSTERHOFT (DF) 07/09/1982 Deferido

2 0210 ALIÇON ARLI BLEMER 01/12/1994 Deferido

3 0080 ALINE CRISTINA PEREIRA MENEGHELLI 16/11/1988 Deferido

4 0190 ANA CAROLINA BRANGER 16/05/1995 Deferido

5 0108 ANA CRISTINA GLASS 26/11/1986 Deferido

6 0138 ANDERSON MACHADO 28/07/1989 Deferido

7 0021 ANNA PAULA DE OLIVEIRA 17/09/1991 Deferido

8 0155 BEATRIS ANZINI 02/07/1993 Deferido

9 0159 BRUNO ROBERTO COSTA TAVARES 06/10/1996 Deferido

10 0182 CARLOS TIAGO DA CUNHA 15/01/1991 Deferido

11 0086 CELENITA ANA BOZZETTO 19/07/1965 Deferido

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

Edital de Concurso Público 002/2014

12 0157 CESÁRIO POSSAMAI 22/05/1980 Deferido

13 0004 CIBÉLLY GRASSMANN 11/02/1996 Deferido

14 0026 DAIANY DUGGEN 27/11/1995 Deferido

15 0055 DANIEL REINERT 10/03/1990 Deferido

16 0222 DANIEL VENDRAMI 19/03/1983 Deferido

17 0076 DANIELA CECILIA COMPER 01/11/1994 Deferido

18 0025 DIANA BERTELLI DE OLIVEIRA 24/06/1988 Deferido

19 0128 DOUGLAS BERTELLI 15/09/1996 Deferido

20 0185 DOUGLAS VOSS 16/02/1993 Deferido

21 0141 EDUARDO SILVESTER STRUBEL 27/01/1991 Deferido

22 0191 ELAINI JOSNEIA OKOPNY 09/12/1989 Deferido

23 0194 ESTER OLIVEIRA DE FREITAS 05/07/1977 Deferido

24 0033 EZEQUIAS CANDJAÃ PRIPRÁ 31/03/1992 Deferido

25 0135 FABIANA FUSINATO 19/07/1975 Deferido

26 0180 FERNANDA BERTELLI 23/12/1995 Deferido

27 0111 GEOVANI POSSAMAI 06/06/1992 Deferido

28 0015 GILVAN CARLOS CUNHA KRAMBECK 15/09/1993 Deferido

29 0105 JADY LOHANA BOAVENTURA 23/02/1995 Deferido

30 0175 JOÃO MIGUEL DE SAMPAIO 13/12/1952 Deferido

31 0169 JONES KIMMEL 10/10/1986 Deferido

32 0133 JULIANO BIANCHESSI 09/08/1980 Deferido

33 0044 LEANDRO RIBEIRO 14/06/1982 Deferido

34 0221 LEONARDO RIBEIRO 22/02/1989 Deferido

35 0184 LUCAS ALUPES WEISSWEILER 27/03/1990 Deferido

36 0074 LUCELIA CASTELO BRANCO ASSUNÇÃO BRASIL PAES 17/05/1987 Deferido

37 0183 MARLON MATIAS JANETZKY 24/03/1980 Deferido

38 0171 MATHEUS MARQUES BRAGA AMADO DE CERQUEIRA 21/08/1992 Deferido

39 0122 MORGANA K. RECH 02/07/1987 Deferido

40 0215 RIKELME PEREIRA 07/03/1977 Deferido

41 0213 ROBERT WAGNER DE OLIVEIRA VIEIRA 08/01/1982 Deferido

42 0112 SANDRO ALMIR CUNHA KRAMBECK 11/06/1987 Deferido

43 0062 VALMIR BERTELLI 06/03/1995 Deferido

44 0057 VENICIO GAVRON 02/06/1994 Deferido

Cargo: 2611 - 07. Técnico de Enfermagem

1 0117 CASILDA MANERICH KIRSTEN 18/10/1966 Deferido

2 0137 FERNANDA BOAVENTUTA 17/08/1985 Deferido

3 0002 FERNANDA CAROLINE RESCAROLLI 23/09/1980 Deferido

4 0154 HAROLDO MÜLLER 09/08/1986 Deferido

5 0140 JACIRA APARECIDA MARCHI 12/01/1991 Deferido

6 0139 LAIS MAGALI ZERMIANI MARCHI 03/04/1975 Deferido

7 0166 SUZANA PRIPRÁ PEREIRA 03/12/1970 Deferido

Cargo: 2612 - 08. Enfermeiro

1 0058 CAMILA BECKER 19/11/1987 Deferido

2 0093 CHEILA HOEPERS 26/01/1988 Deferido

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

Edital de Concurso Público 002/2014

3 0231 DJONATAN CESAR CORREA 05/04/1984 Deferido

4 0005 JAMES ANDREAS VETSCH 17/08/1986 Deferido

5 0217 JAQUELINE LINDNER CAMPESTRINI 02/02/1989 Deferido

6 0201 KATIA REGINA ZANINI MACIEL 26/06/1984 Deferido

7 0085 MARLON MENEGHELLI 20/05/1988 Deferido

8 0107 SHIRLEY SOARES PETERS 20/08/1986 Deferido

9 0089 SILVANA TENFEN 01/10/1981 Deferido

10 0061 VANESSA ZINK 08/11/1990 Deferido

Cargo: 2613 - 09. Farmacêutico

1 0218 BRUNA LAHUD 04/07/1992 Deferido

2 0054 JULIANA KNEVITZ DE SOUZA 03/07/1985 Deferido

3 0145 MAURÍCIO SBROGLIO RAMOS 12/04/1983 Deferido

Cargo: 2614 - 10. Fiscal de Vigilância Sanitária

1 0174 ANA LÚCIA BITTENCOURT 04/01/1983 Deferido

2 0214 DAYANNE BOAVENTURA RUDOLF 06/08/1984 Deferido

3 0181 FRANCIANO KRöPLIN 13/06/1984 Deferido

4 0195 GABRIELA ELIANA SCHATTENBERG 03/10/1981 Deferido

5 0034 ISALENA MENEGHELLI 20/02/1990 Deferido

6 0071 JARDEL POSSAMAI 09/07/1992 Deferido

7 0018 JOSÉ RICARDO MENEGHELLI 15/04/1989 Deferido

8 0199 KATIA SACANI 23/04/1984 Deferido

9 0172 TATIANA FERREIRA CORREA 06/12/1980 Deferido

Cargo: 2615 - 11. Médico Veterinário

1 0068 AMARILDO DUBIELLA 07/01/1978 Deferido

2 0010 DANIELE FRIDRICH MEDEIROS 25/12/1974 Deferido

3 0188 ELVYS LENNON STEINHEUSER 26/07/1988 Deferido

4 0230 JEAN CARLO SCORTEGAGNA VICARI 28/10/1992 Deferido

5 0073 JOAO VASCO BANDEIRA DUTRA JUNIORJ 05/03/1959 Deferido

6 0146 MICHEL RODRIGO POFFO 28/12/1990 Deferido

7 0178 PAMELLA MEDEIROS ARRUDA 15/04/1988 Deferido

8 0207 RICARDO SCHMIDT DIAS 01/05/1986 Deferido

Cargo: 2616 - 12. Auditor Fiscal de Obras, Posturas e Tributos

1 0228 ADILSON JAIR WIPPEL 19/05/1964 Deferido

2 0008 ALEX DA CUNHA 15/12/1980 Deferido

3 0203 ALEXSANDRO THIESEN ROSA 14/12/1982 Deferido

4 0012 ANTÔNIO MARCOS DA COSTA 25/04/1976 Deferido

5 0029 CAMILA SAFFIER 08/06/1990 Deferido

6 0187 EDSON GARLINI 11/01/1988 Deferido

7 0153 GILVANIO PORTO 27/04/1974 Deferido

8 0227 MICAEL ETELVINO FERNANDES DESENGRINI 16/07/1986 Deferido

9 0208 RIQUELME ALEXANDER STAHNKE 02/02/1979 Deferido

10 0186 RONALDO GARLINI 07/08/1982 Deferido

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX

Edital de Concurso Público 002/2014

11 0204 RONALDO PFLEGER 31/05/1990 Deferido

Cargo: 2617 - 13. Agente de Recursos Humanos

1 0200 ELISANDRA MARLUCE DE BRITO FARIAS 15/07/1972 Deferido

2 0045 EMILY  FERRARI 27/08/1990 Deferido

3 0142 ERLEN KARLA LOPES 25/02/1988 Deferido

4 0102 GRASIELY REGINA DA SILVA 29/08/1987 Deferido

5 0115 JOICE JOSSEMARA OLIBRATOSKI 10/08/1982 Deferido

6 0081 LUIZ ANTONIO SCHLUP 08/03/1983 Deferido

7 0020 MICHEL LUIS DA COSTA 23/01/1982 Deferido

8 0209 MITIELI INÊS MINIZO BARBOZA 09/02/1988 Deferido

9 0075 OLAVO BRASIL PAES JUNIOR 29/12/1978 Deferido

10 0206 ROSANE PEREIRA MORAES 07/08/1985 Deferido

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS NÃO PROCESSADAS POR AUSÊNCIA DE PAGAMENTO

0001

0003

0007

0009

0016

0019

0023

0024

0027

0028

0039

0040

0046

0047

0049

0052

0053

0056

0059

0060

0067

0069

0070

0072

0077

0079

0083

0084

0087

0090

0091

0094

0096

0097

0098

0100

0101

0103

0104

0109

0114

0116

0120

0126

0129

0130

0132

0134

0143

0147

0148

0156

0158

0162

0168

0170

0173

0179

0196

0202

0205

0216

0223

0225

0229